
 

 

 
AREA 

SERVIZI ALLA 
DIDATTICA 

 
 

     

LA RETTRICE  

- VISTO l’art. 33 dello Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato 

con Decreto Rettorale prot. n. 207006 (1680) del 30 novembre 2018; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 1312 (prot. 0193617) del 25 ottobre 2019 con 

il quale la Prof.ssa Daniela Poli è stata nominata Presidente del Consiglio 

del Corso di Laurea Magistrale in “Pianificazione e Progettazione della 

Città e del Territorio” (classe LM-48) per il quadriennio 2019-2023; 

- VISTO il Decreto Rettorale n.651 (prot. 154687) del 13 luglio 2023 che ha 

emanato il nuovo Ordinamento del corso della classe LM-48 con la nuova 

denominazione di “Pianificazione e progettazione per la sostenibilità 

urbana e territoriale”; 

- VISTO il verbale in data 9 ottobre 2023 relativo all’elezione del Presidente 

del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in “Pianificazione e 

progettazione per la sostenibilità urbana e territoriale” (classe LM-48), per 

il quadriennio 2023-2027; 

D EC RETA  

la Prof.ssa Daniela Poli, professore di ruolo di I fascia inquadrato nel settore 

scientifico disciplinare ICAR/20 - Tecnica e pianificazione urbanistica, è 

nominata Presidente del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in 

“Pianificazione e progettazione per la sostenibilità urbana e territoriale” 

(classe LM-48) per il quadriennio 2023-2027. 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2023-10-13T13:14:39+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




